Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - terça-feira, 30 de janeiro de 2024

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo

Editais e Avisos
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
DISPENSA Nº 008/2024

O MUNICÌPIO DE PASSAGEM, Estado da Paraíba, localizada à Rua Raimundo
silva, 302, Bairro Centro – Passagem - PB, em conformidade com o art. 75, I da
Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos,
torna público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar entre os dias
30 de janeiro de 2024 a 02 de fevereiro de 2024, cotação adicional de preços para
a contratação de empresa especializada para a construção de pavimentação em
paralelepípedo no município de Passagem – PB – Calçadão - na Rua da Fuba,
Café do Vento – Passagem – PB, que obedecerá às disposições do art. 75, I, da
Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

Os interessados deverão emitir a Planilha Orçamentária e anexos, e protocolizar
suas cotações no setor de licitações no endereço acima citado, até às 12:00 (doze)
horas do último dia para apresentação de cotações, juntamente com documentos
que comprovem a regularidade, fiscal, social e trabalhista da proponente, bem
como documentos comprobatórios da constituição e titularidade da mesma.
Oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima
mencionado, nos horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Passagem – PB, 29 de janeiro de 2024.

Agente de contratação
Alessandro Ferreira da Silva

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br